



Téléphone :

27 22 53 40 41

07 08 62 75 56

05 46 50 74 65

Rccm:

CI-ABJ-03-2015-B13- 19200

Ncc:

1540248 U

Siège:

Cocody Angré, Cité Gestoci - Villa 05

Nom Fournisseur:

SITE: LYCEE TECHNIQUE BOUAKE

N° AFFAIRE: Aff 009-24

N° BC: 0185-05-2025

N° DA: 0668-05-2025

SENELECT-CI

Téléphone:

07 09 77 24 76 / 05 06 96 44 83

Ncc:

Date : 07 / 05 / 2025

2135776 U

Adresse:

Emetteur : SAMAKE.B

BOUAKE

BON DE COMMANDE

Désignation	Qtés	Prix Unitaire HT	Montant HT
VRD (VOIRIES ET RESEAUX DIVERS) *ELECTRICITE EXTERIEURE -RESEAU BTA AERIEN -POSTE DE TRANSFORMATEUR MT _ BT	1	5 045 200	5 045 200
MAIN D'ŒUVRE BILAN DE PUISSANCE	1	150 000	150 000

Date de livraison: Selon le planning

Condition de paiement:

40 % à la commande- Reste selon
avancement

TOTAL HT	5 195 200
TVA 18%	
REMISE	345 200
MONTANT TOTAL HT	4 850 000

Motif de la commande: Travaux de
connexion du site au réseau d'électricité.

Achats et Logistique

SETRAP
RCCM: CI-ABJ-03-2015-B13-19200
N° CC: 1540248 U
Tel : 07 08 62 75 56 / 07 69 29 85 08

DEVIS N° S005 DU 11/05/2025



Ville : **BOUAKE**
Ministère : **MINISTÈRE DE L'ENSEIGNEMENT TECHNIQUE, DE LA FORMATION PROFESSIONNELLE ET DE L'APPRENTISSAGE**
PROJET : **ETUDE : REHABILITATION DES LYCEES TECHNIQUES D'ABIDJAN, DE YOPOUGON ET DE BOUAKE**
OUVRAGE : **16-VRD**

N°	DESIGNATION DES OUVRAGES	U	PRIX UNITAIRE HT	MARCHE	MONTANT TOTAL
VRD (Voiries et Réseaux Divers)					
90	ELECTRICITE EXTERIEURE				
90.1	RESEAU BTA AERIEN				
90.1.1	A - FOURNITURE HORS BORDEREAU				
90.1.1.1	Lanternes + lampes SHP 250 W	U		9,00	-
90.1.2	B - FOURNITURE				
90.1.2.1	PBA 9/200	U		8,00	-
90.1.2.2	PBA 9/650	U		1,00	-
90.1.2.4	Cable PRC 5x16 mm²	ml		350,00	-
90.1.2.5	Ensemble ancrage BT	u		9,00	-
90.1.2.7	Ensemble suspension BT	u		9,00	-
90.1.2.9	Connecteur à perforation CT 16	U		9,00	-
90.1.2.10	Capuchon d'extrémité	U		6,00	-
90.1.2.11	Circuit de terre	U		1,00	-
90.1.2.12	Prise de terre	U		9,00	-
90.1.3	C - TRAVAUX				
90.1.3.1	PBA 9/200	U	30 000	10,00	300 000
90.1.3.2	PBA 9/650	U	30 000	1,00	30 000
90.1.3.4	Cable PRC 5x16 mm²	ml	900	400,00	360 000
90.1.3.5	Ensemble ancrage BT	u	3 000	11,00	33 000
90.1.3.7	Ensemble suspension BT	u	3 000	11,00	33 000
90.1.3.9	Connecteur à perforation CT 16	U	3 000	11,00	33 000
90.1.3.10	Capuchon d'extrémité	U	1 500	6,00	9 000
90.1.3.11	Circuit de terre	U	25 000	1,00	25 000
90.1.3.12	Prise de terre	U	10 000	11,00	110 000
90.1.4	D - TRAVAUX AVEC FOURNITURES SUR EP EXISTANT				
90.1.4.1	Révision réseau EP existant, prévoyant 1200m câble HFG1000 3x4mm²	FF	1 750	1200,00	2 100 000
90.1.4.2	Révision EP existant remplacement de 87 luminaires avec supports et lampes	U	15 800	87,00	1 357 200
TOTAL 90.1 : SOUS TOTAL 1					4 390 200
90.2	POSTE DE TRANSFO MT BT				
90.2.1	LIVRAISON 15 000 VOLTS ET CELLULES MT				
90.2.1.1	Coupeure électricité, entretien et re-alimentation des cellules	FF	200 000	1,00	200 000
90.2.1.2	Lot de 03 fusibles à percussion MT	U		3,00	-
90.2.1.3	Lot de 02 gants de manipulation en boîte	U		1,00	-
90.2.1.4	Tabouret isolant	U		1,00	-
90.2.1.5	Perche isolante	U		1,00	-
90.2.2	LOCAL TRANSFORMATEUR				
90.2.2.1	Révision sur place du transformateur, mesures statiques	FF	90 000	1,00	90 000
90.2.2.2	Entretien environnement transfo et contrôle branchements	FF	50 000	1,00	50 000
90.2.3	TGBT				
90.2.3.1	Révision du local et contrôle des terres	FF	25 000	1,00	25 000
90.2.3.2	Remplacement de la batterie de condensateur pour compensation énergie réactive	U	100 000	1,00	100 000
90.2.3.3	Caches borniers du disjoncteur général	U	5 000	2,00	10 000
90.2.3.4	Remplacement des 11 départs tétrapolaires	Ens	55 000	1,00	55 000
90.2.4	Divers				
90.2.4.1	Révision et correction des terres	ens	75 000	1,00	75 000
90.2.4.2	Serrure de sécurité d'accès au local TGBT	U		1,00	-
90.2.4.3	Serrure de sécurité d'accès au local cellule, transfo et complage	U		1,00	-
90.2.4.4	Eclairages des locaux	FF	25 000	2,00	50 000
TOTAL 90.2 : SOUS TOTAL 2					655 000
TOTAL GENERAL ELECTRICITE EXTERIEURE HT					5 045 200
MONTANT TOTAL HT VRD					5 045 200

CONDITION DE L'OFFRE	
garantie des installations et travaux	
délai de validité	1 mois
condition de règlement	40% à la commande, Reste, selon avancement
délai d'exécution	selon le planning

TOUS LES MONTANTS DANS CE DQE SONT EN FCFA
Non Compris toutes fournitures et prestations non chiffrée dans ce présent quantitatif